АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.10.2020

    2261

О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3047 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в Кингисеппском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области от 7 октября 2020 года № 662 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года №394», постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.08.2013 года № 2130 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный район», постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 09.11.2015 года № 2477 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный район» администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3047 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в Кингисеппском районе» (с изменениями и дополнениями от 18.08.2014 № 2117, от 12.11.2014 № 3035, от 06.04.2015 № 881, от 28.10.2015 № 2370, от 21.12.2015 № 2820, от 25.08.2016 № 2085, от 23.12.2016 № 3350, от 08.09.2017 № 2344,от 30.10.2017 № 2789, от 29.12.2017 № 3478, от 15.03.2018 № 472, от 23.01.2019 № 87, от 21.02.2019 № 335, от 27.05.2019 № 1119, от 18.03.2020 № 603, от 23.06.2020 № 1336):

1.1. Подраздел 9.5.2 «Цели и задачи Подпрограммы» Раздела 9.5 «Подпрограмма «Устойчивое развитие территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в Кингисеппском муниципальном районе» дополнить абзацем следующего содержания:

В рамках достижения поставленных задач планируется содействие созданию Территории опережающего социально-экономического развития (далее – ТОСЭР) в МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2020-2021 г.г., на которой устанавливается особый (льготный) правовой режим ведения инвестиционной и предпринимательской деятельности.
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности Толкачева В.Е.

Глава администрации

МО «Кингисеппский
муниципальный район»

Ю.И.Запалатский
Тупицына А.А., 48862